

KUNTALAISALOITTEET VT 22:N MELUNTORJUNTAAN

Teknltk 01.06.2021 § 65

Valmistelija: Tekninen johtaja Mikko Kari (puh. 044-4970 308)

Muhoksen kunnan tekniselle lautakunnalle on saapunut useita kuntalaisaloitteita ja yhteydenottoja valtatie 22 liikennemeluun liittyen.

Ilkka Pöyry 13.8.2020 esittää, että Muhoksen kunnan tekninen toimi ryhtyy välttömästi toimenpiteisiin rengasmeluesteen rakentamiseksi Pöyryntieltä Korivaaran koulun liittymään ja Pastorinojan sillankaiteisiin asti. Vaihtoehtoisesti esitetään valtatie nopeusrajoituksen alentamista 60 km/h Rovastinojalta Tyrnäväntien liittymään saakka.

Sinikka ja Pentti Lerssi 17.9.2020 esittää, että Muhoksen kunnan tekninen toimi aloittaa välittömät toimet meluesteen rakentamiseksi välille Kirkkotie -Kellotie valtatie 22:n liikenteen aiheuttaman metelin vähentämiseksi.

Jaakko ja Laura Isokoski 10.4.2021 esittää, että tilanne on heidän kohdallaan Muhostien liittymän kohdalla sen verran hankala melun tuottaman haitan kanssa, että jotain on tehtävä.

Valtatien 22 liikennemäärät ovat kasvaneet vuodesta 1997 Muhoksen taajaman kohdalla noin 25 % ja taajaman molemmin puolin noin 50-60 %. Viimeisen kymmenen vuoden aikana liikennemäärän kasvu on hidastunut, mutta liikenne valtatiellä kasvaa edelleen noin 1% vuodessa. Liikennemäärät kasvaa molemmin puolin taajamaa ja se osoittaa sen, että liikennemäärän kasvu aiheutuu suurelta osin lisääntyneestä Muhoksen läpiajoliikenteestä.

Liikennemäärien kasvaessa liikenteen aiheuttamat ongelmat jokivarressa lisääntyvät. Samaan aikaan Muhoksen nauhamainen yhdyskuntarakenne on tiivistynyt valtatie suuntaisesti molemmin puolin Oulujokea ja se korostaa valtatie haittoja kuntalaisten elinympäristön viihtyisyydessä.

Valtatien 22 kehittämissuunnitelma Muhoksen kohdalla on laadittu vuonna 2010 ja siinä valtatie kehittämistä tarkasteltiin pitkälti liikenteen sujuvuuden näkökulmasta. Valtatie vaikutukset ja merkitys ihmisten elinympäristöön jäivät vähemmälle huomiolle. Myös Muhoksen taajama-alue jäi kokonaan pois tarkastelusta.

Ihmisten elinympäristön viihtyisyyden ja kestävyiden edistäminen kuuluu kunnan tehtäviin ja tienpitäjän tehtäviin kuuluu tienpidosta huolehtiminen, maantieverkon turvallisuus ja toimivuus siten, että liikenteen ympäristölle aiheuttamat haitat jäävät mahdollisimman vähäisiksi.

TOIMIALAJOHTAJAN ESITYS:

Tekninen lautakunta esittää Muhoksen kunnanhallitukselle ja ELY -keskukselle, että se laatii selvityksen valtatie 22 vaikutuksista Muhoksen kunnan alueen asukkaille. Vaikutuksia arvioidaan ainakin joukkoliikenteen, kevyenliikenteen, liikennemelun, valtatie kunnossapidon ja maisemavaikutusten osalta. Selvityksen perusteella laaditaan kehittämissuunnitelma ja toimenpiteet mm. valtatie meluntorjunnan kehittämistoimenpiteistä Muhoksen kunnan alueella.

PÄÄTÖS: Tekninen lautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen yksimielisesti.
